様式第３号（第 12 条関係）

宿泊体験券換金請求書

 本部町長  平良 武康    殿

 もとぶ再発魅力発信事業に係る宿泊料について下記のとおり請求いたします。

       請求金額

                       円

請求日  令和    年    月     日

事業所名

又は

個人名                     ㊞

※請求の際は、宿泊体験券の原本を添付してください。